## I.

**JACOBUS** Ægidius, Ordinis Prædicatorum Hispanus, ac sacri Palatii Magister de Conceptione Beatæ Virginis **MARIÆ** Librum unum, circa annum 1457. mandante Calixto Pontifice Maximo, Ex Possævino & Leone, classe 6. & Narcocio. Hunc citant Adversarii pro sua sententia. Quòd quid sit de hoc, in Conventu Fratrum Minorum Florentia: vidi Librum ejusdem P. Dominici versibus scriptum, ubi ad finem, loquendo de B. Virgine, extant hæc verba: Delevit veteres hæc sine labe notas. Vide Radios Solis Veritatis.

**JACOBUS** de Alba, Ordinis Minorum Italus Lombardus, scripsit pro Immaculata Virginis **MARIÆ** Conceptione: cujus verba adducit Bernard. de Batis, serm. 9. de Concept. littera X.

**JACOBUS** Albericius à Sarnico Bergomensis, Ordinis S. Augustini, in libro: Historiarum sanctissimæ & gloriosissimæ Virginis **MARIÆ** de Populo Almæ Urbis Compendium, in Sixto IV. ac Innocentio VIII. Pont. Max. à folio 43. adducit indulgentias & privilegia pro die Conceptionis Virginis **MARIÆ**. Lib. impress. Romæ 1599. in 4. Vide in relatis Summis Pont. Extat etiam Italicè impress. Romæ 1600. in 4. regali, fol. 34. & fol. 81.

**JACOBUS** Albertus Castrensis, Italus Ordinis Prædicatorum, aliquibus illustrationibus illustravit, atque à mendis non paucis exhaustissimorum codicum collatione repurgavit Opera S. Thomæ Aquinatis, seu Commentaria super Epistolas Pauli, in quibus super Epistolam ad Galatas, cap. 3. lect. 6. fol. 143. habet sententiam ex Sancto Thoma ubi dicit: Virum de mille unum reperi, scilicet Christum, qui esset sine omni peccato; mulierem autem ex omnibus non inveni, quæ à peccato omnino immunis esset, ad minus originali vel veniali: exceptum purissimam, & omni laude dignissimam **V. MARIAM**, &c. & ad marginem addit prædictus Jacobus Albertus hæc verba: Vide hic, esse de mente S. Thomæ, nullam habuisse peccatum B. Christi Matrem, nec etiam originale. Extat hæc